
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-06-14 13:07 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2018-06-13 - 12:58 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 5:10.24 320
50m: 34.68 34.68 150m: 1:54.02 40.34 250m: 3:12.84 38.96 350m: 4:32.91 39.95

100m: 1:13.68 39.00 200m: 2:33.88 39.86 300m: 3:52.96 40.12 400m: 5:10.24 37.33

2. LEWANDOWSKI Alexander 06 MKP Myślibórz 5:11.16 317
50m: 33.58 33.58 150m: 1:52.32 39.61 250m: 3:14.23 40.97 350m: 4:33.80 39.98

100m: 1:12.71 39.13 200m: 2:33.26 40.94 300m: 3:53.82 39.59 400m: 5:11.16 37.36

3. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 5:13.32 310
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.59 40.18 250m: 3:16.07 40.84 350m: 4:36.77 40.45

100m: 1:14.41 39.05 200m: 2:35.23 40.64 300m: 3:56.32 40.25 400m: 5:13.32 36.55

4. BUTRYM Maksym 06 MKP Słowianka Gorzów 5:17.02 300
50m: 34.67 34.67 150m: 1:55.88 41.08 250m: 3:17.23 40.33 350m: 4:38.45 40.06

100m: 1:14.80 40.13 200m: 2:36.90 41.02 300m: 3:58.39 41.16 400m: 5:17.02 38.57

5. RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP Słowianka Gorzów 5:19.59 292
50m: 35.39 35.39 150m: 250m: 3:18.63 41.63 350m: 4:39.90 39.84

100m: 1:55.97 1:20.58 200m: 2:37.00 300m: 4:00.06 41.43 400m: 5:19.59 39.69

6. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 5:20.79 289
50m: 35.31 35.31 150m: 1:56.39 41.19 250m: 3:19.27 41.39 350m: 4:41.22 40.66

100m: 1:15.20 39.89 200m: 2:37.88 41.49 300m: 4:00.56 41.29 400m: 5:20.79 39.57

7. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 5:22.08 286
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.11 40.65 250m: 3:20.35 42.06 350m: 4:42.48 40.84

100m: 1:16.46 40.47 200m: 2:38.29 41.18 300m: 4:01.64 41.29 400m: 5:22.08 39.60

8. ZDRZENICKI Kornel 06 MKP Myślibórz 5:23.58 282
50m: 34.80 34.80 150m: 1:56.11 40.95 250m: 3:19.75 42.02 350m: 4:43.22 41.35

100m: 1:15.16 40.36 200m: 2:37.73 41.62 300m: 4:01.87 42.12 400m: 5:23.58 40.36

9. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 5:25.84 276
50m: 33.74 33.74 150m: 1:53.61 40.92 250m: 3:16.49 41.61 350m: 4:41.80 43.78

100m: 1:12.69 38.95 200m: 2:34.88 41.27 300m: 3:58.02 41.53 400m: 5:25.84 44.04

10. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 5:29.37 267
50m: 35.35 35.35 150m: 1:57.22 41.14 250m: 3:23.28 43.81 350m: 4:48.53 42.62

100m: 1:16.08 40.73 200m: 2:39.47 42.25 300m: 4:05.91 42.63 400m: 5:29.37 40.84

11. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 5:37.37 249
50m: 36.49 36.49 150m: 1:59.45 42.10 250m: 3:26.78 43.87 350m: 4:54.60 44.15

100m: 1:17.35 40.86 200m: 2:42.91 43.46 300m: 4:10.45 43.67 400m: 5:37.37 42.77

12. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 5:38.96 245
50m: 37.54 37.54 150m: 2:04.65 44.19 250m: 3:33.31 44.35 350m: 4:59.79 42.94

100m: 1:20.46 42.92 200m: 2:48.96 44.31 300m: 4:16.85 43.54 400m: 5:38.96 39.17

13. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP Słowianka Gorzów 5:40.17 242
50m: 38.36 38.36 150m: 2:05.99 44.18 250m: 3:35.46 43.33 350m: 5:00.86 42.11

100m: 1:21.81 43.45 200m: 2:52.13 46.14 300m: 4:18.75 43.29 400m: 5:40.17 39.31

14. JAGODZIŃSKI Filip 06 IUKP Wodnik Police 5:40.93 241
50m: 39.03 39.03 150m: 2:06.17 43.69 250m: 3:34.43 43.21 350m: 5:01.00 42.68

100m: 1:22.48 43.45 200m: 2:51.22 45.05 300m: 4:18.32 43.89 400m: 5:40.93 39.93

15. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 5:40.95 241
50m: 36.81 36.81 150m: 2:03.12 44.02 250m: 3:32.13 44.67 350m: 4:59.90 43.08

100m: 1:19.10 42.29 200m: 2:47.46 44.34 300m: 4:16.82 44.69 400m: 5:40.95 41.05

16. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 5:41.25 240
50m: 38.12 38.12 150m: 2:05.63 44.33 250m: 3:33.71 43.72 350m: 5:00.49 43.01

100m: 1:21.30 43.18 200m: 2:49.99 44.36 300m: 4:17.48 43.77 400m: 5:41.25 40.76

17. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 5:46.95 228
50m: 38.55 38.55 150m: 2:07.10 44.98 250m: 3:36.41 44.32 350m: 5:04.82 44.48

100m: 1:22.12 43.57 200m: 2:52.09 44.99 300m: 4:20.34 43.93 400m: 5:46.95 42.13
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 13- - 14-6-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP Słowianka Gorzów 5:50.58 221
50m: 38.35 38.35 150m: 2:10.95 46.49 250m: 3:41.87 45.11 350m: 5:11.07 43.83

100m: 1:24.46 46.11 200m: 2:56.76 45.81 300m: 4:27.24 45.37 400m: 5:50.58 39.51

19. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 5:51.17 220
50m: 38.04 38.04 150m: 2:07.79 45.14 250m: 3:39.71 45.97 350m: 5:10.18 44.89

100m: 1:22.65 44.61 200m: 2:53.74 45.95 300m: 4:25.29 45.58 400m: 5:51.17 40.99

20. PARADOWSKI Michał 06 MKP Słowianka Gorzów 5:56.20 211
50m: 39.47 39.47 150m: 2:11.54 47.07 250m: 3:42.62 46.03 350m: 5:12.73 44.97

100m: 1:24.47 45.00 200m: 2:56.59 45.05 300m: 4:27.76 45.14 400m: 5:56.20 43.47

21. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 6:04.91 196
50m: 42.21 42.21 150m: 2:13.58 45.94 250m: 3:48.58 350m: 5:22.52 46.80

100m: 1:27.64 45.43 200m: 300m: 4:35.72 47.14 400m: 6:04.91 42.39

22. KOLBUS Szymon 06 IUKP Wodnik Police 6:13.94 182
50m: 42.26 42.26 150m: 2:18.85 48.89 250m: 3:56.83 48.56 350m: 5:32.05 47.41

100m: 1:29.96 47.70 200m: 3:08.27 49.42 300m: 4:44.64 47.81 400m: 6:13.94 41.89

23. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP Słowianka Gorzów 6:13.99 182
50m: 41.59 41.59 150m: 2:16.04 47.88 250m: 3:51.68 47.19 350m: 5:27.20 47.03

100m: 1:28.16 46.57 200m: 3:04.49 48.45 300m: 4:40.17 48.49 400m: 6:13.99 46.79

24. OŚWIĘCIMSKI Dawid 06 MKP Słowianka Gorzów 6:14.38 182
50m: 40.17 40.17 150m: 2:14.91 47.30 250m: 3:51.72 48.07 350m: 5:28.40 47.99

100m: 1:27.61 47.44 200m: 3:03.65 48.74 300m: 4:40.41 48.69 400m: 6:14.38 45.98

25. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 6:25.28 167
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.80 48.76 250m: 3:57.15 50.81 350m: 5:34.62 48.33

100m: 1:28.04 47.40 200m: 3:06.34 49.54 300m: 4:46.29 49.14 400m: 6:25.28 50.66

26. TYLSKI Bartosz 06 MKP Szczecin 6:37.69 152
50m: 43.42 43.42 150m: 2:23.66 51.23 250m: 4:07.68 53.03 350m: 5:52.27 52.29

100m: 1:32.43 49.01 200m: 3:14.65 50.99 300m: 4:59.98 52.30 400m: 6:37.69 45.42

27. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 6:37.90 151
50m: 44.39 44.39 150m: 2:24.61 50.20 250m: 4:07.76 51.98 350m: 5:50.43 50.96

100m: 1:34.41 50.02 200m: 3:15.78 51.17 300m: 4:59.47 51.71 400m: 6:37.90 47.47

28. PANCZENKO Fabian 06 MKP Szczecin 6:38.94 150
50m: 42.81 42.81 150m: 2:24.30 51.69 250m: 4:09.01 53.10 350m: 5:53.10 51.36

100m: 1:32.61 49.80 200m: 3:15.91 51.61 300m: 5:01.74 52.73 400m: 6:38.94 45.84


